
 

AM\1150657LV.docx  PE618.422v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

11.4.2018 A8-0089/1 

Grozījums Nr.  1 

Marco Valli, Laura Agea, Rolandas Paksas 

EFDD grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0089/2018 

Ingeborg Gräßle 

ES 2016. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana — Revīzijas palāta 

COM(2017)0365 – C8-0251/2017 – 2017/2140(DEC) 

Rezolūcijas priekšlikums 

25. punkts 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

25. pauž nožēlu par Apvienotās 

Karalistes lēmumu izstāties no Eiropas 

Savienības; konstatē, ka šobrīd nav 

iespējams prognozēt ar šo izstāšanos 

saistītās sekas attiecībā uz finanšu un 

administratīvo jomu, cilvēkiem un citām 

jomām, un aicina Revīzijas palātu veikt 

ietekmes novērtējumus un līdz 2018. gada 

beigām informēt Parlamentu par to 

rezultātiem. 

25. ņem vērā Apvienotās Karalistes 

lēmumu izstāties no Eiropas Savienības; 

konstatē, ka šobrīd nav iespējams 

prognozēt ar šo izstāšanos saistītās sekas 

attiecībā uz finanšu un administratīvo 

jomu, cilvēkiem un citām jomām, un aicina 

Revīzijas palātu veikt ietekmes 

novērtējumus un līdz 2018. gada beigām 

informēt Parlamentu par to rezultātiem. 

Or. en 


